

Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації КНП "Дубенська міська лікарня" Дубенської міської ради за адресою вул. Львівська, 73 м. Дубно, Рівнська область
1/12.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Холодопостачання
Реконструкція лікарняного корпусу №1 під центр реабілітації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

928,030 тис. грн.
3,10591 тис.люд.год.
284,512 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “10 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ20-30-1	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	100кг	2,4	<u>1113.50</u> 734,35	<u>199.95</u> 48,45	2672	1762	<u>480</u> 116	<u>8,5300</u> 0,5244	<u>20.47</u> 1,26			
2	& С1630- 2000-1 варіант 1	Рама для встановлення зовнішнього блоку	шт	6	<u>16793.71</u> -	<u>-</u> -	100762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	КБ20-36-1	Установлення зовнішнього блоку мультізональної системи кондиціонування	шт	6	<u>816.04</u> 631,12	<u>184.92</u> 60,28	4896	3787	<u>1109</u> 362	<u>8,1900</u> 0,6469	<u>49.14</u> 3,88			
4	КБ20-41-1	Установлення віброізоляторів (вартість віброопор входить до комплекту блоку)	10шт	2,4	<u>775.45</u> 584,72	<u>7.17</u> 2,40	1861	1403	<u>17</u> 6	<u>6,2900</u> 0,0266	<u>15.1</u> 0,06			
5	КБ20-36-1	Установлення внутрішнього блоку	шт	25	<u>816.04</u> 631,12	<u>184.92</u> 60,28	20401	15778	<u>4623</u> 1507	<u>8,1900</u> 0,6469	<u>204.75</u> 16,17			
6	& С1546-94- 1001	Холодоагент R410a	кг	144	<u>362.94</u> -	<u>-</u> -	52263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
7	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	8,2	<u>11698.18</u> 11545,60	<u>-</u> -	95925	94674	<u>-</u> -	<u>128.0000</u> -	<u>1049.6</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1545-265-1-1 варіант 2	Трубка мідна ф6,35 мм.	м	230	<u>89,29</u> -	<u>-</u> -	20537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1545-265-1-1 варіант 1	Трубка мідна ф9,52 мм.	м	240	<u>137,74</u> -	<u>-</u> -	33058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1545-265-1-1Б варіант 2	Трубка мідна ф12,7 мм.	м	240	<u>186,22</u> -	<u>-</u> -	44693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1545-265-1-1Б варіант 1	Трубка мідна ф15,88 мм.	м	110	<u>233,82</u> -	<u>-</u> -	25720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	2,55	<u>15606,64</u> 14432,00	<u>648,94</u> 214,38	39797	36802	<u>1655</u> 547	<u>160,0000</u> 2,6400	<u>408</u> 6,73
13	& C1545-265-1-1Б варіант 3	Трубка мідна ф19,05 мм.	м	25	<u>316,27</u> -	<u>-</u> -	7907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1545-265-1-1Б варіант 4	Трубка мідна ф22,2 мм.	м	130	<u>408,92</u> -	<u>-</u> -	53160	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1545-265-1-1Б варіант 5	Трубка мідна ф25,4 мм.	м	100	<u>384,11</u> -	<u>-</u> -	38411	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1630-950-11 варіант 1	Рефнет (гідравлічний розгалуджувач)	шт	1	<u>14437,56</u> -	<u>-</u> -	14438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	107,5	<u>299,48</u> 299,48	<u>-</u> -	32194	32194	<u>-</u> -	<u>3,5200</u> -	<u>378,4</u> -
18	& C1630-3000-1 варіант 1	Теплоізоляція б=13мм. на трубу ф6,35мм.	м	230	<u>32,34</u> -	<u>-</u> -	7438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1630-3000-1 варіант 2	Ізоляція каучукова Insul tube k d 10 x 13 мм	м	240	<u>32,34</u> -	<u>-</u> -	7762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630-3000-2 варіант 2	Ізоляція каучукова Insul tube k d12 x 13 мм	м	240	<u>32,34</u> -	<u>-</u> -	7762	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1630-3000-2 варіант 1	Ізоляція каучукова Insul tube k d18 x 13 мм	м	110	<u>37,44</u> -	<u>-</u> -	4118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1630-3000-2 варіант 3	Ізоляція каучукова Insul tube k d 22 x 13 мм	м	25	<u>49.34</u> -	- -	1234	-	- -	- -	- -
23	& C1630-3000-2 варіант 4	Теплоізоляція б=13мм. на трубу ф22,2мм.	м	130	<u>52.74</u> -	- -	6856	-	- -	- -	- -
24	& C1630-3000-2 варіант 5	Ізоляція каучукова Insul tube k d28 x 13 мм	м	100	<u>52.74</u> -	- -	5274	-	- -	- -	- -
25	& C111-2001-6-1	Клей	л	15,3	<u>806.60</u> -	- -	12341	-	- -	- -	- -
26	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	1485	<u>1.57</u> -	- -	2331	-	- -	- -	- -
27	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	3225	<u>10.44</u> -	- -	33669	-	- -	- -	- -
28	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	3,3	<u>318.20</u> -	- -	1050	-	- -	- -	- -
29	КБ16-13-1	Прокладання дренажних трубопроводів	100м	2,9	<u>8903.71</u> 8903,71	- -	25821	25821	- -	<u>95.7800</u> -	<u>277.76</u> -
30	C113-953 варіант 3	Дренажний пластиковий трубопровід д. 25	м	170	<u>44.71</u> -	- -	7601	-	- -	- -	- -
31	C113-953 варіант 4	Дренажний пластиковий трубопровід д. 32	м	120	<u>61.82</u> -	- -	7418	-	- -	- -	- -
32	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	29	<u>299.48</u> 299,48	- -	8685	8685	- -	<u>3.5200</u> -	<u>102.08</u> -
33	& C1630-3000-1 варіант 3	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф25мм.	м	170	<u>32.34</u> -	- -	5498	-	- -	- -	- -
34	& C1630-3000-1 варіант 4	Теплоізоляція б=6мм. на трубу ф32мм.	м	120	<u>41.69</u> -	- -	5003	-	- -	- -	- -
35	& C111-2001-6-1	Клей	л	4,1	<u>806.60</u> -	- -	3307	-	- -	- -	- -
36	& C111-2-7-1	Стрічка для ізоляції	м	401	<u>1.57</u> -	- -	630	-	- -	- -	- -
37	C188888-5 варіант 1	Монтажна кліпса	шт	870	<u>10.44</u> -	- -	9083	-	- -	- -	- -
38	C1555-110 варіант 1	Очищувач для клею	л	0,9	<u>318.20</u> -	- -	286	-	- -	- -	- -
39	КБ16-21-2	Установлення дренажних сифонів	шт	6	<u>82.99</u> 82,99	- -	498	498	- -	<u>1.0000</u> -	<u>6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	& C1630-973-1-Я варіант 1	Дренажний сифон HL-138	шт	6	<u>1036,29</u> -	<u>-</u> -	6218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KB21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	5,8	<u>3842,88</u> 3424,50	<u>372,04</u> 283,51	22289	19862	<u>2158</u> 1644	<u>42,3300</u> 3,1330	<u>245,51</u> 18,17
42	& C1547-67-47	Кріплення для гофротруби 16 мм	шт	580	<u>1,22</u> -	<u>-</u> -	708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C11-1-57-B1	Дюбель 6x40	шт.	580	<u>0,51</u> -	<u>-</u> -	296	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C1547-67-8	Труба гофрована d16 мм, з самозагасаючою ПВХ, з протяжкою	м	580	<u>8,32</u> -	<u>-</u> -	4826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KB21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	5,8	<u>651,30</u> 599,47	<u>42,43</u> 32,41	3778	3477	<u>246</u> 188	<u>7,4100</u> 0,3580	<u>42,98</u> 2,08
46	& C1547-66-27	Міжблочний кабель МКЕШ нг 2x0.75	м	580	<u>21,78</u> -	<u>-</u> -	12632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KB9-34-4	Монтаж підвісок і хомутів для кріплення трубопроводів всередині будівель і споруд	т	0,07	<u>16247,70</u> 13426,56	<u>341,54</u> 113,18	1137	940	<u>24</u> 8	<u>159,8400</u> 1,2368	<u>11,19</u> 0,09
48	& C121-783-B1	Металоконструкції індивідуальні	т	0,07	<u>43931,57</u> -	<u>-</u> -	3075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					807319	245683	<u>10312</u> 4378		<u>2810,98</u> 48,44
		Разом будівельні роботи, грн.					807319				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					551324				
		всього заробітна плата, грн.					250061				
		Загальновиробничі витрати, грн.					120711				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					246,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					34451				
		Всього будівельні роботи, грн.					928030				

		Всього по кошторису					928030				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3105,91				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					284512				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]